KONKURSO DOKUMENTV reikalavimus uz:

is arba

Suma skaiciais Suma Zodziais
KONKURSO PASIULYMO kaina EUR be PVM 545 244,93 penki tai keturiasdesimt penki
tukstangiai du Simtai
keturiasde3imt keturi eurai 93 ct
PVM tarifas | 21,00 dvidesimt vienas
Bendra PVM suma | 114 501,44 Simtas  keturiolika  tukstanciy

penki Simtai vienas euras 44 ct
KONKURSO PASIOLYMO kaina EUR su PVM 659 746,37 3e3i Simtai penkiasdeSimt devyni
tikstantiai  septyni  Simtai
keturiasdesimt Se3i eurai 37 ct

Jeigu PVM nemokamas, nurodomos priezastys, dél kuriy PVM nemokamas:

Detalizuojame KONKURSO PASIOLYMO kaing: